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Pour nous atteindre :

• Nous contacter personnellement.
• Nous aborder dans les couloirs. Nous

conviendrons alors d’un rendez-vous.
• Nous contacter par e-mail.

Nicolas Sansonnens

 079 771 23 32
 nicolas.sansonnens@edufr.ch

Florence Laguitton

 077 477 73 02
 florence.laguitton@edufr.ch

Philippe Picard

 079 378 33 85
 philippe.picard@edufr.ch

Laurence Wagner-Engel

 079 657 97 66
 laurence.wagner-engel@edufr.ch

Dimitri Dousse

 077 428 70 40
 dimitri.dousse@edufr.ch

Fabienne Meyer

 076 478 23 80
 fabienne.meyer@edufr.ch

Nadia Baeriswyl

 077 405 54 34
 nadia.baeriswyl@edufr.ch

Laurie Gendre

 laurie.gendre@edufr.ch

Joëlle Minder

 079 508 81 40
 joelle.minder@edufr.ch
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